СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 11

«01» октября 2021 г.                                                                        с.Ачайваям
1-я сессия 7-го созыва

«Об утверждении  Решения
от  20.09.2021г. № 30 о регистрации
Главой муниципального образования
сельского поселения «село Ачайваям»»

На основании протокола  избирательной комиссии о результатах выборов главы муниципального образования – сельское поселение «село Ачайваям» от 22.09.2021г., решения муниципальной избирательной комиссии от 20.09.2021г. № 30 «О регистрации главой муниципального образования – сельское поселение «село Ачайваям»», Уставом сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского  поселения «село  Ачайваям»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
    1. Утвердить доклад председателя муниципальной избирательной комиссии согласно приложению.
    2.    Признать   полномочия Главы муниципального образования – сельское поселение «село Ачайваям» - Вдовиченко Людмилы Фёдоровны, избранной на выборах 19.09.2021г.
    3. Настоящее Решение вступает в силу после   опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		       З.В. Икко